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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

OSTOJA

Cena 700 000 zł

Do sprzedania ostatnie dwa lokale mieszkalne z ogródkami. Na 80 m2 składają się trzy sypialnie, oddzielne wc,
łazienka z wc i salon połączony z aneksem kuchennym. Dodatkowo zostało zagospodarowane 35m powierzchni
strychowej. Mieszkanie oddawane w stanie deweloperskim. Okna PCV trójszybowe ocieplenie styropian grafit 20
cm, w Całości ogrzewanie podłogowe piec gazowy typu kondensat. Do każdego lokalu przynależą po dwa miejsca
postojowe. Inwestycja posiada rachunek Deweloperski planowany termin wydania kluczy to listopad 2022.
Pozostały tylko dwa lokale więc zainteresowane osoby zapraszam do intensywnej refleksji i kontaktu
bezpośredniego z maklerem prowadzącym.

Symbol 393477 Symbol SWO 393477

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 700 000,00 PLN

Cena za m2 8 787,35 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość OSTOJA
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 79,66 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2021

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie NIE Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


